
เดือน/วันที่ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 รวมวัน รวมสะสม

พฤษภาคม 1 2 3 ส อา 4 5 6 7 8 ส อา 9 พ 10 11 11 11

มถุินายน 12 ส อา 13 14 15 16 17 ส อา 18 19 20 21 22 ส อา 23 24 25 26 27 ส อา 28 29 31 31 32 ส 21 32

กรกฎาคม อา 33 34 35 36 37 ส อา 38 39 40 41 42 ส อา 43 44 45 46 47 ส อา 48 49 50 51 พ ส อา พ 52 20 52

สิงหาคม 53 54 55 ส อา 56 57 58 59 60 ส อา พ 61 62 63 64 ส อา 65 66 67 68 69 ส อา 70 71 72 73 74 22 74

กนัยายน ส อา 75 76 77 78 79 ส อา 80 81 82 83 81 ส อา 85 86 87 88 89 ส อา 90 91 92 93 94 ส อา 20 94

ตุลาคม 95 96 97 98 99 ส อา 100 101 102 8 102

พฤศจกิายน 103 104 ส อา 105 106 107 108 109 ส อา 110 111 112 113 114 ส อา 115 116 117 118 119 ส อา 120 121 122 123 124 22 124

ธันวาคม ส อา 125 126 พ 127 128 ส อา พ 129 130 131 132 ส อา 133 134 135 136 137 ส อา 138 139 140 141 142 ส อา พ 18 142

มกราคม พ 143 144 145 ส อา 146 147 148 149 150 ส อา 151 152 153 154 155 ส อา 156 157 158 159 160 ส อา 161 162 163 164 22 164

กมุภาพนัธ์ 165 ส อา 166 167 168 169 170 ส อา 171 172 173 174 175 ส อา 176 พ 177 178 179 ส อา 180 181 182 183 19 183

มนีาคม 184 ส อา 185 186 187 188 189 ส อา 190 191 192 193 194 ส อา 195 196 197 198 199 ส อา 200 201 202 203 204 ส อา 21 204

เมษายน

วนัองัคารท่ี 1 มกราคม 2562
วนัองัคารท่ี 19 กุมภาพนัธ์ 2562

เปิดเรียนภาคเรียนท่ี 1/2561
วนัวิสาขบชูา

1 เมษายน 2562

เตรียมเปิดเรียนภาคเรียนท่ี 1/2561
เปิดเรียนภาคเรียนท่ี 2/2561
วนัคลา้ยวนัพระบรมราชสมภพ รัชกาลท่ี 9 และวนัพอ่แห่งชาติ
วนัพระราชทานรัฐธรรมนูญ
วนัส้ินปี
สอบกลางภาค ภาคเรียนท่ี 2 / 2561
วนัข้ึนปีใหม่
วนัมาฆบชูา
สอบปลาย ภาคเรียนท่ี 2 / 2561
ปิดเรียนภาคเรียนท่ี 2/2561

วนัจนัทร์ท่ี 10 ธนัวาคม 2561
วนัจนัทร์ท่ี 31 ธนัวาคม 2561
วนัท่ี 9-11  มกราคม 2562

ปิดเรียนภาคเรียนท่ี 1/2561วนัพธุ 11 ตุลาคม 2561

ปฎิทินการเปิดและปิดภาคเรียน  ปีการศึกษา  2561 โรงเรียนบ้านเมืองกาญจน์ อ าเภอเชียงของ  สพป.เชียงราย เขต 4

วนัท่ี 9-10 ตุลาคม 2561

วนั องัคารท่ี 29 พฤษภาคม 2561

วนัที่ 4-15 พฤษภาคม 2561

วนัท่ี 24-26 กรกฎาคม 2561

วนัจนัทร์ท่ี 30 กรกฎาคม 2561
วนัจนัทร์ท่ี 13 สิงหาคม 2561
วนัท่ี 3- 5  ตุลาคม 2561

วนัท่ี 19-21  มีนาคม 2562

สอบกลางภาค ภาคเรียนท่ี 1 / 2561

ชดเชยวนัเฉลิมพระชนมพรรษา รัชกาลท่ี 10
ชดเชยวนัเฉลิมฯ สมเด็จพระนางเจา้ฯพระบรมราชินีนาถในรัชกาลท่ี 9
สอบปลายภาค ภาคเรียนท่ี 1 / 2561
กิจกรรมกีฬาสีภายในโรงเรียน

วนัศุกร์ท่ี 27 กรกฎาคม 2561 วนัอาสาหบชูา

ปิดภาคเรียนที่ 2/2560 ต

ปิดภาคเรียนที่ 1/2561 ต

ปิดภาคเรียนที่ 2/2561 รวมทั้งส้ิน

วนัหยุดราชการและกจิกรรมโรงเรียน ภาคเรียนที่ 1/2561 วนัหยุดราชการและกจิกรรมโรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2561
วนัที่ 30-31 ตุลาคม 2561
วนัพฤหสัฯท่ี1 พฤศจิกายน 2561
วนัพธุท่ี 5 ธนัวาคม 2561

วนัพธุ 16 พฤษภาคม 2561
เตรียมเปิดเรียนภาคเรียนที่ 1/2561

ปฎิทินการเปิดและปิดภาคเรียน  ปีการศึกษา  2561 โรงเรียนบ้านเมืองกาญจน์  ต าบลริมโขง อ าเภอเชียงของ  สพป.เชียงราย เขต 4
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